令 和 ７ 年 ４月２８日

近隣小学校児童保護者の皆様

八王子市立松が谷中学校

校 長  川 島  隆

学校説明会のお知らせ

 若草の候、皆様にはご清祥のことと存じます。

 さて、本校では、小学校児童の保護者の皆様に学校の状況を知っていただくために、下記の通り学

校説明会を行います。

 ご多用と存じますが、ご来校いただければ幸いです。よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和７年５月１０日（土）

      授業公開   ８：５０ ～ １１：４０（１～３校時）

      学校説明会 １１：５０ ～ １２：４０（４校時 体育館）

２ 内 容 校長挨拶、本校の教育について、生徒の生活について、部活動について 他

３ その他

  ・上履きおよび下足入れをご持参ください。

  ・当日、本校の駐車場は使用できません。自家用車でのご来校は何卒ご遠慮ください。

  ・体調が優れない場合は、申し訳ございませんが参加をお控えくさだい。

  ※今後の変更、追加連絡等は、本校ホームページでお伝えします。

   ホームページ内「本校へ入学を希望される皆様へ」をご確認ください。

   松が谷中ホームページ  https://hachioji-school.ed.jp/mtgyj/

         【問い合わせ】

          八王子市立松が谷中学校

          副校長  高 原 一 晃

          電話 ６７６－３３４５